FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
029/2024

CONTRATO Nº 036/2024

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 029/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PATU –
RN.

CONTRATADO:   AUTESP  –  AUTOMAÇÃO,  TECNOLOGIA  E
SERVIÇO PÚBLICO LTDA - ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço  de  atualização  e  tombamento  de  bens,  reavaliação,
mensuração e inventário patrimonial, conforme resolução 012/2016
do TCE/RN, gerando os relatórios das Contas de Gestão, anexo 06
(MAPA  DEMOSTRATIVO  DE  INVENTARIO  ANUAL  DE  BENS
MÓVEIS,  PATRIMÔNIO)  do  exercício  vigente,  com base  na  lei
federal no 4.320/68, junto Câmara Municipal de Patu.

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.30.99 – Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 11 de novembro a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 11 de novembro de 2024.

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 87441153

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/11/2024.
EDIÇÃO 2030. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br